
Ханты- Мансийский автономный округ – Югра 

(Тюменская область) 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА 
 

НОВОАГАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «ЛЕСНАЯ СКАЗКА» 
 

   ПРИКАЗ   
 

ул. Энтузиастов, 12а, пгт. Новоаганск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ –

Югра (Тюменская область), 628647 

Тел./факс: (34668) 61-903, e-mail: lskaska86@mail.ru 

 

      

27.08.2024                № 149 

 

О комплектовании  

на 2024-2025 учебный год 
  

Во исполнение Федерального закона «Об образовании» Российской Федера-

ции от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, в целях реализации положений Указа Прези-

дента Российской Федерации от 7 мая 2012г. № 599 «О мерах по реализации госу-

дарственной политики в области образования и науки» в части обеспечения до-

ступности дошкольного образования, с целью реализации образовательной дея-

тельности в соответствии с СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические тре-

бования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и 

молодежи»,  

 

Приказываю: 
 

1. Утвердить список воспитанников на 2024-2025 учебный год с 1 сентября 

2024 года. 
 

№ Возрастная характеристика групп Количество 

1 Группа общеразвивающей направленности 1,5-3 лет 13 

2 Группа общеразвивающей направленности 3-4 лет 18 

3 Группа общеразвивающей направленности 4-5 лет 13 

4 Группа комбинированной направленности 5-6 лет 23 

5 Группа общеразвивающей направленности 6-7 лет 23 
 

  

 Исполняющий обязанности 

 заведующего                               И.А. Быльцева  

mailto:lskaska86@mail.ru

		2024-10-18T16:47:09+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОАГАНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА "ЛЕСНАЯ СКАЗКА"




